β) ΤΜΗΜΑ Β: Περιλαµβάνει το κτίριο επί της : Λ. Μεσογείων 119. 

γ) TMHMA Γ: Περιλαµβάνει τα κτίρια επί των οδών : Χαλκοκονδύλη 31 & Σωκράτους 
και Αλκµάνους στα Ιλίσια.  

Η συνολική προϋπολογιζόµενη δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων 

δέκα χιλιάδων ευρώ  ( 410.000,00 €)  συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 23%, και θα 

διατεθεί από τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισµού για το κάθε τµήµα ξεχωριστά 

ως εξής:  
α) ΤΜΗΜΑ Α: Για τον Ε.Φ. 31-110- ΚΑΕ 0875, προϋπολογισµός 150.000,00 ευρώ  

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 23%.